TO EBPAIKON
Ἑλληνικοὺς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

15 כמעט אויבדים אכניע ועל-
צדדים אשיב קי

15.

15.

16 משנאי יהיה יכזש - לך

16.

16. Μισοποιούντες Κύριον ἀρνή-
σονται αὐτόν.

יהי עתם לעלם

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

et Israel non credidit mihi. Et di-
misi eum in pravitate cordis sui :
ambulabunt in consiliis suis.

15. Quasi parum inimicos eo-
rum humiliassem, et super hostes
eorum vertissem manum meam.
Hieron., quasi nihilum inimicos
ejus humiliassem, et super hostes
eorum misissem manum meam.

15. Pro nihilo forsitan inimicos
eorum humiliassem, et super
tribulantes eos misissem manum
meam.

15.

16. Odio habentes Dominum
mentientur ei. *Hieron.*, qui ode-
runt Dominum, negabunt eum.

16. Inimici Domini mentiti sunt
ei.

16. Odientes Dominum abnega-
bunt eum.

Et erit tempus eorum in sæcu-
lun. *Hieron.*, *id.*

Et erit tempus eorum in sæ-
cula.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXXX.

V. 2. 'A., αἰνοποιεῖτε etc. Drusius ex Theodoro.

V. 3. 'A., ἔρατε μελωδίαν etc. Sic Eusebius. Ad
Symmachum vero Corderius legit, αὔραν ἤδειαν.
A pro A, quæ litterarum ob similitudinem commu-
tatio frequenter accidit.

V. 6. Σ., μαρτυρίαν etc. Eusebius.

V. 7. Σ., παρελθὼν etc. Idem.

V. 8. 'A., E', ἐπακούσω etc. Lectionem Aquilæ et
Quintæ habet Eusebius, Symmachi Theodoretus.

Ibid. Σ., ἐπὶ ὕδατος τῆς Μεββᾶς. Sic Colbertinus
στιχηρῶς scriptus. Car autem Symmachus כִּי־
עָשָׂה יְהוָה אֱמָרָה אֲדַבְּרָה
expresserit Μεββᾶς, non difficile est augurari;
nempe illam aquam habuit pro ea quæ בַּדְּהָא voca-
tur Exod. xv, 23.

TO EBPAIKON.

PSALMUS LXXXI.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοὺς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

1 אלהים נצב בעדת-אל בקרב
אלהים ישפט
3 דל ויודם
5 ימוטו כל-מוסדי ארץ

1.

3.

5.

7 אכן נאדם חמותן ונאחד
השירים תפילי

7.

8 קומה אלהים שפסה הארץ כי-
אתה תגדל בכל-הגוים

8.

1. Θεὸς ἕστη ἐν συναγωγῇ ἰσχυ-
ρῶν, ἐν ἐγκάτω Κύριος κρινεῖ.

3. Ἀραῶ καὶ ὄρφανῶ.

5.

7.

8.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. Deus stans in cœtu fortis, in
interiori deorum judicabit. *Hie-
ron.*, Deus stetit in cœtu Dei : in
medio deos dijudicat.

1. Deus stetit in synagoga deo-
rum : in medio autem deos diju-
dicat.

1. Deus stetit in synagoga for-
tium : in interiori Dominus judi-
cat.

3. Egeno et pupillo. *Hieron.*,
auperi et pupillo.

3. Egeno et pupillo.

3. Tenui et orphauo.

5. Nutabunt omnia fundamenta
terræ. *Hieron.*, movebuntur omnia
fundamenta terræ.

5. Movebuntur omnia funda-
menta terræ.

5.

7. Vere sicut homo moriemini :
et sicut unus principum cadetis.
Hieron., ergo quasi Adam morie-
mini, et quasi unus de principi-
bus cadetis.